42	ut suae castitatis	exemplo	Ver
42	ut suae castitatis	exemplo	GeV
42	ut suae castitatis	exemplo	Had
42	ut suae castitatis	exemplo	1595PR
42	ut suae castitatis	exemplo	1968PR
42	ut suae conversationis	exemplo	1989PR
43	imitationem sanctae	plebis acquirant	Ver
43	imitationem sanctae	plebis acquirant	GeV
43	imitationem sancta	plebs acquirat	Had
43	imitationem sanctam	plebs acquirat	1595PR
43	imitationem sanctae	plebis acquirat	1968PR
43	imitationem sanctae	plebis acquirat,	1989PR
44	et bonum conscientiae testimonium	praferentes	Ver
44	et bonum conscientiae testimonium	praferentes	GeV
44	et bonum conscientiae testimonium	proferens	Had
44	et bonum conscientiae testimonium	praferentes	1595PR
44	et bonum conscientiae testimonium	praferens	1968PR
44	et, bonum conscientiae testimonium	praferens,	1989PR
45	in Christo firmi	et stabiles perseverent	Ver
45	in Christo firmi	et stabiles perseverent	GeV
45	in Christo firmus	et stabilis perseveret	Had
45	in Christo firmi	et stabiles perseverent	1595PR
45	in Christo firmus	et stabilis perseveret	1968PR
45	in Christo firmus	et stabilis perseveret,	1989PR
<i>dignisque successibus de inferiori gradu</i>			
<i>dignisque successibus de inferiori gradu</i>			
<i>dignisque successibus de inferiori gradu</i>			
<i>dignisque successibus de inferiori gradu</i>			
<i>per gratiam tuam capere potiora</i>			
<i>per gratiam tuam potiora capere</i>			
<i>per gratiam tuam capere potiora</i>			
<i>per gratiam tuam capere potiora</i>			

46		Ver
46		GeV
46		Had
46		1595PR
46	<b>quatenus, Filium tuum</b>	1968PR
46	<b>quatenus, Filium tuum,</b>	1989PR
47		Ver
47		GeV
47		Had
47		1595PR
47	<b>qui non venit ministrari sed ministrare</b>	1968PR
47	<b>qui non venit ministrari sed ministrare,</b>	1989PR
48		Ver
48		GeV
48		Had
48		1595PR
48	<b>imitans in terris</b>	1968PR
48	<b>imitans in terris,</b>	1989PR
49	<b>mereantur</b>	Ver
49	<b>mereantur</b>	GeV
49	<b>mereatur</b>	Had
49	<b>mereantur</b>	1595PR
49	<b>cum ipso regnare mereatur in caelis</b>	1968PR
49	<b>cum ipso regnare mereatur in caelis.</b>	1989PR
<i>Per</i>		Ver
<i>Per</i>		GeV
<i>Per</i>	<i>Dominum nostrum</i>	Had
<i>Per eundem</i>	<i>Dominum nostrum Iesum Christum filium tuum</i>	1595PR
<i>Per</i>	<i>Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum</i>	1968PR
50		Ver
50		GeV
50		Had
50	<b>Qui tecum vivit etc.</b>	1595PR
50	<b>Qui tecum vivit et regnat</b>	1968PR
50	<b>Qui tecum vivit et regnat</b>	1989PR

51		Ver
51		GeV
51		Had
51		1595PR
51	in unitate Spiritus Sancti Deus	1968PR
51	in unitate Spiritus Sancti, Deus,	1989PR
52		Ver
52		GeV
52		Had
52		1595PR
52	per omnia saecula saeculorum	1968PR
52	per omnia saecula saeculorum.	1989PR